Offertorium Ps. 149, 5-6 Exsultábunt sancti in glória, laetabúntur in cubílibus suis: exaltatiōnes Dei in fáucibus eórum.

Secreta

MYSTÉRIA tua, Dómine, pro sanctórum Mártirum tuórum honóre, devóta mente tractémus: quibus et praesídium nobis crescat, et gáudium. Per Dóminum.

Communio Luc. 12, 4 Dico autem vobis amicis meis: Ne terreámini ab his, qui vos persequúntur.

Postcommunio

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, quorum memóriam sacraménti participatiōne recólimus, fidem quoque proficiéndo sectémur. Per Dóminum.

Die 2 Augusti

S. ALFONSI MARIAE de LIGORIO
Episcopi, Confessoris et Ecclesiae Doctoris

Duplex

Introitus Luc. 4, 18

SPÍRITUS Dómini super me: propter quod unxit me: evangelizare paupéribus misit me, sanare contrítos corde. **Ps. 77, 1** Atténdite, pópule meus, legem meam: inclináte aurem vestram in verba oris mei. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui per beátum Alfónsum Maríam Confessórem tuum atque Pontíficem, animárum zelo succénum, Ecclésiam tuam nova prole fecundásti: quaésumus; ut, ejus salutáribus móntis edócti et exémplis roboráti, ad te pervenire felíciter valeámus. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Stephani I Papae et Martyris.

Oratio

GREGEM tuum, Pastor aetérne, placátus inténde: et per beátum Stéphanum Mártym tuum atque Summum Pontíficem, perpétua protectiōne custódi; quem totius Ecclésiae praestitísti esse pastórem. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Timótheum.

2 Tim. 2, 1-7

CARÍSSIME: Confortáre in grátia, quae est in Christo Jesu: et quae audísti a me per multos testes, haec comménda fidélibus homínibus, qui idónei erunt et álios docére. Labóra sicut bonus miles Christi Jesu. Nemo mítlans Deo ímplicat se negótiis saeculáribus: ut ei pláceat, cui se probávit. Nam et qui certat in agóne, non coronátur, nisi legítime certáverit. Laborántem agrícolam opórtet primum de fructibus percípere. Intéllige quae dico: dabit enim tibi Dóminus in ómnibus intelléctum.

Graduale Ps. 118, 52-53 Memor fui judiciórum tuórum a saéculo, Dómine, et consolátus sum: deféctio ténuit me pro peccatóribus derelinquéntibus legem tuam. **V/. Ps. 39, 11** Justítiam tuam non absóndi in corde meo: veritátem tuam, et salutáre tuum dixi.

Allelúa, allelúa. **V/. Eccli. 49, 3-4** Ipse est diréctus divinitus in paenitentiam gentis, et tulit abominatiónes impietatis: et gubernávit ad Dóminum cor ipsius: et in diébus peccatórum corroborávit pietátem. Allelúa.

In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Allelúa et Versu sequenti, dicitur